
 
 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 
 

Nome do Passageiro JOSCELY SOUSA FREITAS COSTA 

Número do bilhete 957 2171276259 

 
 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

LA 
3807 

X 

THE - Teresina 
Senador 
Petrônio 
Portela 

BSB - Brasília 
Presidente 
Juscelino 
Kubitschek 

08/04/2022 
05:45 

08/04/2022 
07:55 

Com 
bagagem 

LA 
3798 

X 

BSB - Brasília 
Presidente 
Juscelino 
Kubitschek 

SSA - Salvador 
Deputado Luiz 
Eduardo 
Magalhães 

08/04/2022 
09:50 

08/04/2022 
11:45 

Com 
bagagem 

 
 

Valor Tarifas R$ 783,83 

Taxa de embarque R$ 28,33 

Total R$ 812,16 

 
 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 25/02/2022 - 12:37 

Nome do Passageiro JOSCELY SOUSA FREITAS COSTA 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 957 2171276259 

LOC (Localizador da reserva) ZLLWGM 

RAV R$ 20,00 

 
 

Data de emissão 25/02/2022 - 12:37 

LOC (Localizador da reserva) ZLLWGM 



Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 832,16 

 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro JOSCELY SOUSA FREITAS COSTA 

LOC (Localizador da reserva) UH48MM 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

AD 

2840 
T 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo 

Magalhães 

REC - Recife 

Guararapes 

10/04/2022 

10:40 

10/04/2022 

12:00 

Com 

bagagem 

AD 

2754 
T 

REC - Recife 

Guararapes 

THE - Teresina 

Senador 

Petrônio Portela 

10/04/2022 

12:35 

10/04/2022 

14:10 

Com 

bagagem 

 

Valor Tarifas R$ 637,91 

Taxa de embarque R$ 35,55 

Total R$ 673,46 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 25/02/2022 - 12:36 

Nome do Passageiro JOSCELY SOUSA FREITAS COSTA 

Faixa Etária ADT 

LOC (Localizador da reserva) UH48MM 

RAV R$ 20,00 

 

Data de emissão 25/02/2022 - 12:36 

LOC (Localizador da reserva) UH48MM 



Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 693,46 
 

 


