

Bilhete Eletrônico



Nome do Passageiro	JOSCELY SOUSA FREITAS COSTA
Número do bilhete	957 2171276259

Voo	Classe	Origem	Destino(s)	Saída	Chegada	Bagagem
LA 3807	x	THE - Teresina Senador Petrônio Portela	BSB - Brasília Presidente Juscelino Kubitschek	08/04/2022 05:45	08/04/2022 07:55	Com bagagem
LA 3798	X	BSB - Brasília Presidente Juscelino Kubitschek	SSA - Salvador Deputado Luiz Eduardo Magalhães	08/04/2022 09:50	08/04/2022 11:45	Com bagagem

Valor Tarifas	R\$ 783,83
Taxa de embarque	R\$ 28,33
Total	R\$ 812,16

COMPROVANTE - RAV

Data de emissão	25/02/2022 - 12:37
Nome do Passageiro	JOSCELY SOUSA FREITAS COSTA
Faixa Etária	ADT
Número do bilhete	957 2171276259
LOC (Localizador da reserva)	ZLLWGM
RAV	R\$ 20,00

Data de emissão	25/02/2022 - 12:37
LOC (Localizador da reserva)	ZLLWGM

Formas de Pagamento	À vista
Total	R\$ 832,16



Bilhete Eletrônico



Nome do Passageiro	JOSCELY SOUSA FREITAS COSTA
LOC (Localizador da reserva)	UH48MM

Voo	Classe	Origem	Destino(s)	Saída	Chegada	Bagagem
AD 2840	Т	SSA - Salvador Deputado Luiz Eduardo Magalhães	REC - Recife Guararapes	10/04/2022 10:40	10/04/2022 12:00	Com bagagem
AD 2754	Т	REC - Recife Guararapes	THE - Teresina Senador Petrônio Portela	10/04/2022 12:35	10/04/2022 14:10	Com bagagem

Valor Tarifas	R\$ 637,91
Taxa de embarque	R\$ 35,55
Total	R\$ 673,46

COMPROVANTE - RAV

25/02/2022 - 12:36
JOSCELY SOUSA FREITAS COSTA
ADT
UH48MM
R\$ 20,00

Data de emissão	25/02/2022 - 12:36
LOC (Localizador da reserva)	UH48MM

Formas de Pagamento	À vista
Total	R\$ 693,46